
お客さま 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。
この度、電百⼯業株式会社電気事業部⾨は株式会社ケイディーエスと2025年4⽉1⽇に
事業統合することとなり、同社営業第２部として新たな出発をすることとなりました。
弊社電気事業部⾨社員全員が株式会社ケイディーエス営業第２部に転籍します。

本事業統合の⽬的は、企業の社会的責任を継続的に果たし安定経営を⽬的としたものです。
弊社がこれまで蓄積してきたエンジニアリング⼒に株式会社ケイディーエスの総合⼒が
加わるものであり、これまで以上のサービスの向上につながるものと確信しております。
これを機に私ども社員⼀同、新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまいります。
何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

尚、電百⼯業株式会社は不動産管理事業及びコンサルティング事業を⽣業として継続します。
こちらもあわせて、今後も倍旧のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

統合後の電気事業部⾨は以下の体制となります。

名称・部署
 株式会社ケイディーエス 営業第２部 http://www.kds-c.co.jp/
体制
 代表取締役社⻑ 勝⼭雅裕
 取締役 副社⻑執⾏役員 牧村仁敬
住所・連絡先
 〒530-0054 ⼤阪市北区南森町2丁⽬4番1号 TEL 06-6316-5151
 社員携帯番号の変更はありません。 敬具

2025年3⽉3⽇
電百⼯業株式会社 代表取締役社⻑


